
Öttevény Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Öttevény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2009. augusztus 05. 
napján 1700 órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott nyilvános üléséről. 
 
Jelen vannak:  Király Péter polgármester 

Nagy Tivadar képviselő 
                                   Brányi Albertné képviselő 

Raczenböck Kálmán képviselő  
Fehérvári Károly képviselő 

                                    Kövecses Tímea képviselő 
                                     
Igazoltan távol:         Bider Zsolt képviselő 
                                    Szücs Károly képviselő 
                                    Dömötör Ernő képviselő 
                                    Sik Gyula képviselő 
 
 
Állandó tanácskozási joggal meghívott: Németh Dóra jegyző 
                                                            

 
Király Péter polgármester köszöntötte a képviselő-testület jelen lévő tagjait. 
Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a 10 tagú képviselő-testület 
6 tagja jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Brányi Albertné és Fehérvári Károly 
képviselőket kérte fel. 
A polgármester a meghívóban közölt napirendi pontokra javaslatot tett javaslatot, két 
kiegészítéssel, a szemétszállítás díjának megállapításával és a Bölcsőde Szakmai 
programjának elfogadásával. 
 
 
A polgármester kérte, hogy a képviselő-testület fogadja el a napirendet. 
A testület az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint határozta meg. 
 

1) Előterjesztés az Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló …/2009. (II…..) 
számú rendelet módosításáról 
Előadó: Király Péter polgármester  
             Bider Zsolt PB elnöke 

2) Beszámoló az Önkormányzat költségvetésének 1-6 havi alakulásáról 
Előadó: Király Péter polgármester 
              Bider Zsolt PB elnöke 

      3)   Alapító Okiratok módosítása ( Óvoda, Iskola) 
Előadó: Németh Dóra jegyző 

4) Étkezési térítési díjak megállapítása ( rendelet-módosítás) 
Előadó: Németh Dóra jegyző 

5) Szemétszállítás díjának meghatározása ( rendelet-módosítás) 
Előadó: Király Péter polgármester 
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6) A Bölcsőde Szakmai Programjának megtárgyalása, elfogadása 
Előadó: Németh Dóra jegyző 

      7)  Egyebek 
            Előadó: Király Péter polgármester 

             Németh Dóra jegyző  
8) Egyedi ügyek ( zárt ülés) 

Előadó: Németh Dóra jegyző 
    
1. napirendi pont 

 
Előterjesztés az Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló …/2009. (II…..) számú 
rendelet módosításáról 
Előadó: Király Péter polgármester 
             Bider Zsolt PB elnök 
    
Király Péter polgármester felkérte Kövecses Tímeát a pénzügyi bizottság tagját ( mivel a 
PB elnöke nem tud az ülésen részt venni) ismertesse a Pénzügyi bizottság döntését. 
 
Kövecses Tímea képviselő elmondta, hogy a pénzügyi bizottság 2009. július 31. napján 
megtartott ülésén megtárgyalta a költségvetésről szóló rendelet-módosítását és az 1-6 
hónapról készült beszámolót is, és mindkét előterjesztést változatlan formában elfogadásra 
javasol a képviselő-testületnek. 
 
Király Péter polgármester elmondta, hogy az előre nem tervezhető bevételek miatt vált 
szükségessé a módosítás, mely bevételek a kiadási oldalon is azonos összeggel megjelentek. 
Tájékoztatta a testületet arról, hogy a kistérségtől a mozgókönyvtár eszköztámogatására 800 
eFt-ot kap az önkormányzat, melynek első részét 528 eFt-ot már utaltak az 
önkormányzatnak. Ebből két számítógép vásárlására, asztalok, székek vásárlására került 
sor, és az iskolai internet segítségével a könyvtár nyitvatartási idejében díjmentesen 
internetezhetnek a lakók. 
 
Fehérvári Károly képviselő megkérdezte mit jelent pontosan a mozgókönyvtári 
szolgáltatás. 
 
A polgármester válaszában elmondta, ez azt jelenti, hogy a megyei könyvár állományából 
a kistérségi támogatás egy részének a megyéhez történő utalásával , bármilyen könyvet ki 
lehet hozatni Öttevényre, így nem kell beutazni érte. 
 
Mivel egyéb hozzászólás nem hangzott el a polgármester szavazást rendelt el a napirendi 
pont tárgyában. 
 
A képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazattal meghozta alábbi rendeletét: 
 

Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testületének 
8/2009. ( VIII.06.) számú rendelete 

a 6/2009. (III.10.) számú rendelet módosításáról 
 

                           A képviselő-testület az Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről 
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                           szóló rendeletet az előterjesztésben foglaltak szerint módosítja. 
 
                           A rendelet a melléklet részét képezi. 
 
                           A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, gondoskodjon a rendelet 
                           Kihirdetéséről. 
 
                           Felelős: Németh Dóra jegyző 
                           Határidő: 2009. augusztus  15. 
 

 
2. napirendi pont 
Tájékoztató az Önkormányzat költségvetésének 1-6 havi alakulásáról 
Előadó: Király Péter polgármester 
 
A polgármester az írásos napirendet szóban nem kívánta kiegészíteni, kérte a testületi 
tagokat tegyék fel kérdésüket, mondják el véleményüket. 
 
Kövecses Tímea képviselő elmondta, a Pénzügyi Bizottság ülésén elhangzott, hogy az első 
félévi gazdálkodás takarékos volt, valamennyi intézmény gazdálkodás az időarányos 
teljesítést mutatja.  
 
Mivel egyéb hozzászólás nem hangzott el a polgármester szavazást rendelt el a napirendi 
pont tárgyában. 
 
A képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazattal meghozta alábbi határozatát: 
 

Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testületének 
43/2009. (VIII.05.) számú határozata 

az Önkormányzat 2009. évi költségvetésének 1-6 havi alakulásáról szóló beszámoló 
elfogadásáról 

 
 

                           A képviselő-testület az önkormányzat 2009. évi költségvetésének 
                           1-6 havi alakulásáról szóló beszámoló az előterjesztésben foglaltak 
                           szerint elfogadja. 
 
                           Az előterjesztés a melléklet részét képezi. 
 
                           A képviselő-testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt a további 
                           takarékos gazdálkodásra. 
 
                           Felelősök: Király Péter polgármester, Németh Dóra jegyző 
                           Határidő: folyamatos 
 
 
 
3. napirendi pont 
Alapító Okiratok módosítása ( Iskola, Óvoda) 
Előadó: Németh Dóra jegyző 
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Németh Dóra jegyző az írásban kiküldött előterjesztést nem kívánta szóban kiegészíteni, 
kérte a testületet tegyék fel kérdésüket. 
 
Mivel hozzászólás nem történt a polgármester szavazást rendelt el a napirendi pont 
tárgyában. 
 
A képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazattal meghozta alábbi határozatát: 
 

 
Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testületének 

44/2009. (VIII.05.) számú Határozata 
A Mackó- Kuckó Napközi otthonos Óvoda és az Általános Iskola Alapító Okiratának 

módosításáról 
 

 
 
                           Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testülete a  
                           34/2009. (VI.05.) számú határozattal elfogadott Mackó- Kuckó Óvoda  
                           Alapító Okiratát az alábbiak szerint módosítja: 
 

1. Az Alapító Okirat 12. ) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
12.) Az intézmény szakágazati besorolása: 851020-Óvodai nevelés 
2. Az Alapító okirat záradéka helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

Öttevény község Képviselő-testülete a Mackó- Kuckó Óvoda és Bölcsőde alapító 
okiratát …../2009. (VIII.05.) számú határozatával jóváhagyta, egyidejűleg a 
34/2009. (VI.05.) számú határozatával jóváhagyott alapító okiratát hatályon kívül 
helyezi. A hatályba lépés dátuma: 2009. július 01, a Bölcsőde megalakítása 
tekintetében : 2009. augusztus 01. 
 

 
 
                           Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testülete a  
                           35/2009.(VI.05.) számú határozattal elfogadott Általános Iskola  
                           Alapító Okiratát az alábbiak szerint módosítja: 
 

1. Az Alapító Okirat 10. ) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
       10) Az intézmény szakágazati besorolása: 852010-Alapfokú oktatás ( művészetoktatás 
kivételével) 
 
                           A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosításokat 
                          foglalja egységes szerkezetbe, majd a módosítást és az 
                          egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratokat a Magyar 
                          Államkincstárnak küldje meg. 
 
 
                           Felelős: Németh Dóra jegyző 
                           Határidő: 2009. augusztus 12. 
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4. napirendi pont 
Étkezési térítési díjak megállapítása ( rendelet-alkotás) 
Előadó: Király Péter polgármester 
 
A polgármester az írásos anyagot azzal egészítette ki, hogy most célszerű 
megállapítani a bölcsődei étkezés díját is, melyre a mai nap érkezett ajánlat 575 Ft 
összegben. Elmondta azt is, most nyílik lehetőség a szociálisan étkezőknek, hogy más 
szolgáltatóktól is vihessenek ebédet, melynek összegét egységesen 590 Ft/fő/napban 
javasolja megállapítani. Aki a drágább menüt választja, az a különbözetet kifizeti. 
Ezzel a testület egyhangúan egyetértett. 
 
A testületi tagok a bölcsődei térítési díjat soknak találták, és úgy mint az óvodai, illetve 
napközi étkezésnél itt is támogatni kívánják a lakosokat. 
Elhangzott, hogy a bölcsődei ellátásért mindenhol többet kell fizetni mint az óvodáért, 
hiszen többször, jobb minőségű alapanyagokból kell a bölcsődéseknek főzni. 
A térítési díjat végül 425 Ft/fő/nap-ban látták elfogadhatónak, a rendelet-tervezet így 
kiegészül az alábbi ponttal 1.§ (1) bekezdés f.) pont: bölcsődés gyermekek étkeztetése: 
425 Ft/fő/nap. A különbözetet az önkormányzat viseli. 
 
 

Mivel több hozzászólás nem történt a polgármester szavazást rendelt el a napirendi pont 
tárgyában. ( a fenti kiegészítéssel) 
 
A képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazattal meghozta alábbi rendeletét: 
 

 
Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testületének 

9/2009. (VIII.06.) számú Rendelete 
Az étkezési, valamint az intézményi térítési díjak megállapításáról 

 
 

                           A képviselő-testület az étkezési, valamint az intézményi térítési  
                           Díjakat az előterjesztésben foglaltak szerint határozza meg az alábbi 
                           Kiegészítéssel: 1.§ (1) bekezdés f.) pont : 
                           Bölcsődés gyermekek étkeztetése: 425Ft/fő/nap 
 
                           A képviselő-testület a különbözetet 575-425= 150Ft/fő/nap a  
                           2009. évi tartalék terhére a szolgáltatónak megfizeti és a jövő 
                           évi térítési díjak meghatározásakor is – pénzügyi lehetőségét  
                           figyelembe véve – támogatja. 
                           A rendelet a melléklet részét képezi. 
 
                           A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, gondoskodjon a rendelet 
                           kihirdetéséről. 
 
                           Felelős: Németh Dóra jegyző 
                           Határidő: 2009.augusztus 15. 
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5. napirendi pont 
A szemétszállítás díjának meghatározása 
Előadó:Király Péter polgármester 
 
 
A polgármester elmondta, hogy a Kommunális Szolgáltató 2009. szeptember 01. napjától 
149 %-al emeli meg a szemétszállítás díját , így 221 Ft/ürítés módosul az összeg. A nagy 
emelés oka az új szemétlerakó projekttel, valamint a hulladékudvarok felállításával van 
összefüggésben, mert a projektet az EU támogatás nem teljes egészében fedezi, így banki 
kölcsönt kellett felvenni. Ennek az összegét pedig a fogyasztókkal fizettetik meg. 
 
Kérdés nem hangzott el , így a polgármester szavazást rendelt el a napirendi pont 
tárgyában. 
 
A képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazattal megalkotta alábbi rendeletét: 
 

 
Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testületének 

10/2009. (VIII.06.) számú Rendelete 
A szemétszállítás díjának megállapításáról 

 
                           A képviselő-testület a szemétszállítás díját az előterjesztésben 
                           foglaltak szerint állapítja meg. 
 
                           Az előterjesztés, és az elfogadott rendelet a melléklet részét 
                           Képezi. 
 
 
                           A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, gondoskodjon a rendelet 
                           kihirdetéséről, valamint az elfogadott rendeletet a Győri Kommunális 
                           szolgáltatónak küldje meg. 
 
 
                           Felelős: Németh Dóra jegyző 
                           Határidő: 2009. augusztus 15. 
 
 
 
 
6. napirendi pont 
A Bölcsőde Szakmai Programjának elfogadása 
 Előadó:  Németh Dóra jegyző 
 
Németh Dóra jegyző röviden ismertette a szakmai programot. ( A program a melléklet 
részét képezi) Kitért a bölcsőde napirendjére, nyitva tartására, a beszoktatás módjára, majd 
elmondta, hogy a Szombathelyi módszertani bölcsőde a szakmai programot már elfogadta, 
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viszont szükség van a fenntartó önkormányzat általi elfogadásra is a működési engedély 
kiadásához. 
 
Mivel hozzászólás nem hangzott el a polgármester szavazást rendelt el a napirendi pont 
tárgyában. 
A képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazattal meghozta alábbi határozatát: 
 
 

Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testületének 
45/2009.(VIII.05.) számú Határozata 

a Bölcsőde Szakmai Programjának elfogadásáról 
 

                           A képviselő-testület Bölcsőde Szakmai Programját  
                           az előterjesztésben foglaltak szerint elfogadja. 
 
                           A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az elfogadásról 
                           szóló határozati kivonatot a működési engedély kiadásához 
                           Győr Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalához küldje meg. 
                           
                           Felelős: Németh Dóra jegyző 
                           Határidő: 2009. augusztus 15. 
 
7. napirendi pont 
Egyebek 
Előadó: Király Péter polgármester 
             Németh Dóra jegyző 
 
 
 
Király Péter polgármester ismertette a testülettel, hogy lehetőség van az iskola 
sportcsarnokának meleg vízszolgáltatási, fűtési rendszerének korszerűsítésére napkollektor 
segítségével. Így megoldódhatna az öltözők és az előtér fűtése külön körön, mely 
megoldaná az öltözők meleg vízszolgáltatását napkollektoros rendszerrel kondenzációs 
kazán beiktatásával, illetve a küzdőtér fűtési rendszere külön önálló szabályozással 
energiatakarékos sötétsugárzó készülékkel, továbbá a konditerem és szertár helyiségek 
önálló fűtése fali kazános megoldással. A megtakarítás 30-40 %-os lenne. 
Erre pályázatot lehetne benyújtani 60 %-os támogatottsággal. Az elmúlt ülésen elhangzott, 
hogy a testület nem tudja a terveztetést megfinanszírozni.  
A cég ajánlata úgy módosult, hogy 200 eft értékben a gázterveket kellene az 
önkormányzatnak elkészíttetni, a tervezés költségét a cég állná, ő bonyolítaná a 
pályázatírást is, a terveket is.  
Mivel szeptemberben indul a pályáztatás sikeres pályázat esetén is jövőre indulhatna a 
projekt, illetve a gázterv elkészíttetése még nem jelenti feltétlen a pályázat megvalósítását 
is. 
 
A testület egyetértett azzal, hogy a Sportcsarnok fűtési rendszerével kezdeni kell valamit és, 
hogy a 200 eFt-os gáztervet az önkormányzat meg tudja finanszírozni, így 6 igen egyhangú 
szavazattal a testület alábbi határozatát hozta meg: 
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Öttevény község Önkormányzati Képviselő-testületének 
46/2009.(VIII.05.) számú Határozata 

A Sportcsarnok fűtési rendszerének korszerűsítéséhez gáztervek elkészíttetéséről 
 

                           A képviselő-testület a Sportcsarnok fűtési rendszerének korszerűsítéséhez 
                           vállalja gáztervek elkészíttetését 200.000,-Ft összegben. 
 
                           Sikeres pályázat esetén a 2010. évi költségvetését áttekintve  
                           tudja a pályázati önrészt biztosítani. 
 
                           A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a testület döntését 
                           a pályázat készítőjével közölje. 
                           
                           Felelős: Király Péter polgármester  
                           Határidő: 2009. augusztus 15. 
 
 
Ezt követően a polgármester tájékoztatta a testületet a Plébániahivatal előtti csapadékvíz 
elvezetésének problémájáról. Ismertette a Hidro-Plan Kft. megoldási javaslatát, mely szerint 
az érintett területrész geodéziai felmérése és alaphelyszínrajz készítése szükséges. A 
megoldást az 1. számú közút D-i árokszelvényének bővítése jelentheti, melyhez a 
Közútkezelő KHt. hozzájárulása is szükséges. Az árokrendezés tereprendezéssel és 
járdaszint emeléssel is járhat. A konkrét beavatkozáshoz kiviteli terv szükséges. 
A testület egyetértett abban, hogy el kell végeztetni a munkát és felhatalmazta a 
polgármestert, hogy vegye fel a kapcsolatot a Hidro-plán tervezőjével Kovács 
Józseffel. 
 
A polgármester megemlítette, hogy közérdekű bejelentés érkezett hozzá a Szabadság u. 
buszmegálló és a Táncsics u. közötti járdaszakasz állapotára vonatkozóan, mely 
balesetveszélyes és rengetegen használják, valamint a Leneskerti u. Fő u. közötti szakaszra 
vonatkozóan is. Igaz, hogy nem ez a járdaszakasz lett felújításra megjelölve, de az élet úgy 
hozta, hogy ezt kell először megjavítani. A javítás néhány százezer forintot jelentene, de 
sokak problémája megoldódna. Ha támogatja a testület ezzel egyidőben kerülhetne sor 
Kövecses Tímea ügyében a tereprendezésre is. 
A testület támogatta egyöntetűen az említett járdarészek, valamint a tereprendezés 
elvégeztetését a 2009. évi tartalék terhére. 
 
Abban is megállapodtak a testület tagjai, hogy a szeptemberi ülésen újra áttekintik a 
2009. évi célokat, immár a bölcsődekialakítási projekt végösszegének tükrében, és 
döntenek majd abban, hogy a tartalékból még melyik feladatot valósítsák meg a 2009. 
évben. 
 
 
Király Péter polgármester elmondta még, hogy megtörtént a villamos vezetékek 
gallyaztatása, melyre a nagy viharok miatt feltétlen szükség volt. 
 
Jelezte, hogy a bölcsőde szeptember 01. napján megnyit, előtte nap tartana az 
önkormányzat megnyitó ünnepséget, ahol az épületet is megszenteltetnék. Erre a testületi 
tagokat meghívta. 
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Raczenböck Kálmán képviselő szót kért és ,megkérdezte van e akadálya annak, hogy 
október hónapban a Faluházban fotókiállítás legyen. Ennek akadálya nincs, csak az esküvők 
miatt kell egyeztetni, melyik hétvége szabad válaszolt rá a polgármester. 
 
Szó esett még arról is, hogy elkészült a székely kapu, melyet Ifjú Sándor pék készíttetett, 
melynek szentelése augusztus 20-án lenne, így a megemlékezéssel egyben kerül 
megtartásra. 
 
Németh Dóra jegyző elmondta, hogy elkészítette a magasabb vezetői pótlékkal összefüggő 
előterjesztést, mely a melléklet részét képezi. 
A testület úgy foglalt állást, hogy ezt a szeptemberi ülésen tárgyalják meg. 
Elmondta azt is, hogy lépni fog a Földművelésügyi Minisztérium felé Kiss Lászlóék 
állattartása ügyében, mert úgy érzi csak így lehet náluk eredményt elérni..  
A testület támogatta a jegyző döntését. 
               
Mivel egyéb bejelentés nem hangzott el a polgármester a nyilvános ülést 18 órakor 
bezárta. A képviselő-testület zárt ülésen folytatta munkáját. 
                   
 

K.m.f. 
 
 
 
 Király Péter Németh Dóra 
 polgármester  jegyző 
 
 
 Brányi Albertné Fehérvári Károly 
 képviselő képviselő 
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